Сведения о получателях Белоярского района государственной поддержки 
по государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Развитие агропромышленного комплекса»
в 2019 году

	Основание для размещения сведений 
	Наименование получателя субсидии
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки (нарастающим итогом в текущем финансовом году) 
тыс. рублей
	Направление субсидий на поддержку 
	Единица измерения
	Плановые показатели в текущем финансовом году
	Фактические показатели 
	% исполнения

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	ООО СП «Белоярское»
	финансовая
	субсидии
	9 951,63188
	Производство и реализация молока
	тонн
	620,0
	621,97699
	100,3

	
	
	
	
	1 199,768
	Производство и реализация мяса КРС
	тонн
	32,5
	40,05249
	123,24

	
	
	
	
	908,275
	Производство и реализация мяса свиней
	тонн
	16,0
	24,52917
	153,3

	
	
	
	
	354,057
	Производство и реализация мяса птицы
	тонн
	7,5
	7,833
	104,44

	
	
	
	
	990,681
	Производство и реализация куриных яиц
	тыс. шт.
	780,0
	789,22
	101,18

	
	
	
	
	0,0
	Производство и реализация продукции переработки ягод
	тонн
	2,0
	4,1
	[bookmark: _GoBack]205,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	АО «Казымская оленеводческая компания»
	финансовая
	субсидии
	5 251,25
	Производство и реализация шкурок серебристо-чёрных лисиц
	тыс. шт.
	2,282
	2,282
	100,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	КФХ 
Завьялова А.С.
	финансовая
	субсидии
	103,2
	Содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных
	условных голов
	8,6
	8,6
	100,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	КФХ Гришкина Н.А.
	финансовая
	субсидии
	120,0
	Содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных
	условных голов
	5,0
	5,0
	100,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	ООО «Полноватское Рыбное Хозяйство»
	финансовая
	субсидии
	637,66
	Производство пищевой рыбной продукции
	тонн
	79,7
	79,7
	100,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	ООО «Ёхланг-Мазям»
	финансовая
	субсидии
	198,584
	Добыча (вылов) и реализация пищевой рыбы
	тонн
	24,823
	24,823
	100,0

	Государственная программа 
Ханты-Мансийского  автономного
 округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса»
	ООО «НордФиш»»
	финансовая
	субсидии
	48,760
	Производство пищевой рыбной продукции
	тонн
	2,438
	2,438
	100,0



